EDITAL N° 02/2025 – PPGCISH/FAFIC/UERN

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciências Sociais e Humanas – PPGCISH da

Universidade do Estado do Rio Grande do Norte – UERN, torna público o Edital nº 01/2025 –

PPGCISH/FAFIC/UERN, com o RESULTADO DA PROVA ESCRITA DEPOIS DA

APRECIAÇÃO DOS RECURSOS do processo seletivo para alunos regulares regido pelo Edital

nº 15/2024 – PPGCISH/FAFIC/UERN.

RESULTADO DA PROVA ESCRITA

CANDIDATO NOTA SITUAÇÃO

JUAN CARLOS VASCONCELOS ALMEIDA 10 Classificado(a)

JACKSON LUIZ FERNANDES ADELINO 8,75 Classificado(a)

IASCRA EUZAMARA MARTINS DE SOUZA 8,65 Classificado(a)

ROSALBA MOREIRA ALVES 8,65 Classificado(a)

MARIA ALICE CAVALCANTI DE ALMEIDA 8,5 Classificado(a)

RAQUEL ARIELY GARCIA COSTA 8,5 Classificado(a)

BIANCA CAVALCANTI DE LIRA 8,4 Classificado(a)

CATARINA LEONILA COSTA AMORIM 8,25 Classificado(a)

FRANCISCA SIMONE DA CUNHA ARAUJO 8,25 Classificado(a)

ÂNGELO DE PÁDUA ALVES LINHARES 7,75 Classificado(a)

THAIS EDUARDA DE ANDRADE SOUZA 7,55 Classificado(a)

MARCOS VINICIUS GOMES CÂMARA 7,5 Classificado(a)

RENATA SILVEIRA PINTO XAVIER 7,5 Classificado(a)

DEBORAH CUNHA GALVÃO DE MEDEIROS 7,25 Classificado(a)

ISABELLY CRISTINA SOARES DE OLIVEIRA 7,25 Classificado(a)

JOSEILTON FÁBIO DA SILVA 7,25 Classificado(a)

MARIA TEREZA COSTA DOS SANTOS 7,25 Classificado(a)

JOAQUIM AGOSTINHO DE SANTIAGO NETO 7,15 Classificado(a)

ANA JÚLIA OLIVEIRA CHAVES 7 Classificado(a)

ANTONIO VALENTIN DA SILVA 7 Classificado(a)

CINTYA NOGUEIRA DA COSTA 7 Classificado(a)

FRANCINILSON DE OLIVEIRA MOURA 7 Classificado(a)

HOZANA FERNANDES LOPES OLIVEIRA 7 Classificado(a)

LUIZ EDUARDO REGINALDO RIBEIRO 7 Classificado(a)

MARINA HELENA DE MORAIS MARTINS 7 Classificado(a)

PALOMA CUSTODIO LIMA 7 Classificado(a)

PRISCILA GOMES DA SILVA 7 Classificado(a)

ANA LAURA CAMARA MARQUES 7 Classificado(a)

DARA HAYANNE NUNES DE ALMEIDA 5,85 Desclassificado(a)

KELLY CRISTINA CASSIMIRO DE ANDRADE SILVA 5,85 Desclassificado(a)

AMANDA MENDES DE AMORIM 5,75 Desclassificado(a)

Governo do Estado do Rio Grande do Norte
Secretaria de Estado da Educação e da Cultura – SEEC

Universidade do Estado do Rio Grande do Norte – UERN
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação – PROPEG

Faculdade de Filosofia e Ciências Sociais – FAFIC
Programa de Pós-Graduação em Ciências Sociais e Humanas - PPGCISH

Home Page:  https://ppgcish-uern.com.br/ E-mail: ppgcish@uern.br

https://ppgcish-uern.com.br/
mailto:ppgcish@gmail.com

JÚLIO CÉSAR OLIVEIRA CHAVES FILHO 5,75 Desclassificado(a)

ANTONIO NEILTON DE MEDEIROS 5,5 Desclassificado(a)

LUCIA DE FATIMA RODRIGUES DE OLIVEIRA 5,5 Desclassificado(a)

JOSE WILTON DE PAIVA 5,25 Desclassificado(a)

MÁRCIA MARIA DA SILVA 5,25 Desclassificado(a)

NATHALIA CAROLINY DA CUNHA 5,25 Desclassificado(a)

SEPHORA EDITE NOGUEIRA DO COUTO BORGES 5,25 Desclassificado(a)

ARTHUR LUIZ DE OLIVEIRA DOS SANTOS 5,15 Desclassificado(a)

PRICYLA MONALISA FIRMINO CARDOSO MEDEIROS 5,05 Desclassificado(a)

TEREZA VITÓRIA JOB DIAS 4,9 Desclassificado(a)

LUCAS VINICIUS DE MACEDO COSTA 4,75 Desclassificado(a)

TANNARA FONTES AMORIM CAVALCANTE 4,6 Desclassificado(a)

ALESON SALES ESTEVÃO - Desclassificado(a)

ANDRE STUDART SAORES - Desclassificado(a)

ÂNGELO EMANUEL LOPES SOUZA - Desclassificado(a)

CONCITA ANATHILDE DE SIQUEIRA GOMES - Desclassificado(a)

KEITISON THIAGO DA SILVA - Desclassificado(a)

RAFAEL PEREIRA MAIA - Desclassificado(a)

RAÍSA ANDRADE DE ALEXANDRIA - Desclassificado(a)

WILANEIDE DA SILVA CAMPOS - Desclassificado(a)

O resultado da avaliação dos projetos de pesquisa será divulgado na página do programa

(https://ppgcish-uern.com.br) até o dia 14/02/2025.

Mossoró, 12 de fevereiro de 2025

Profa. Dra. Karlla Christine Araújo Souza

Coordenadora do PPGCISH

Portaria nº 806/2023-GP/FUERN

https://ppgcish-uern.com.br/